ORDIN DE PLATA Nr. 632 DATA EMITERII TIP.DOC. 1

PLATITI  LEI4206-70

Patru mii doua sute sase lei 70 bani 

CODUL IBAN MD18MO2251ASV13520077100

CODUL FISCAL

CODUL IBAN 

CODUL FISCAL

TIPUL TRANSFERULUI 

NORMAL/URGENT 

L.S. 

CODUL TRANZACTIEI  DATA PRIMIRII  DATA EXECUTARII  

001 29 ianuarie   2026 29 ianuarie   2026

SEMNATURILE EMITENTULUI